h  ttps://it.piliapp.com/random/number/  ,  al  momento  non  consente

l’estrazione , pertanto il Presidente dispone di preparare  i nastrini numerati dal numero 1 al numero al n. 238.

Il  Presidente  provvede  ad  inserire  nell’urna  i  nastrini  numerati  corrispondenti  ai  nomi  dei  238

(duecentotrentotto) iscritti all’Albo degli esperti della sezione B 1.1 (Edifici civili e industriali) e quindi, procede

all’estrazione degli esperti  tecnici titolare e supplente. 

I numeri estratti risultano essere in ordine di estrazione  il n. 227 e il n. 149,  i cui nastrini  vengono  posti su un